
Klasseneinteilung Schuljahr 25/26 
  
KiGa Lindenfeld 1 
-    Corinne Beutler (core-opsis@gmx.de)  
 
KiGa Lindenfeld 2 
-    Ivana Prsic (kursulic.ivana@gmx.ch) 
-    Suela Djila Hodja (djila.suela@hotmail.com) 
-    Renate Amstutz-Dällenbach (renate.amstutz@gmx.ch) 
  
KiGa Hofgut 
-    Sabine Rössler (sabine_junker@hotmail.com) 
-    Kathrin Liegl (Kathrin.liegl@gmail.com) 
-    Adriana Morena (morena.adriana@icloud.com) 
  
EK 
-    Sihana Baftijari (sihana.baf@gmail.com)  
 
L1 
-    Raphael Fankhauser (raphael.o.fankhauser@outlook.com) 
-    Yolanda Nacht-Bohler (info@look-at-me.ch)  
 
L2 
-    Marieke Ruch (mariekerau@gmx.ch) 
  
L3 
-    Sonja Mader (sonjamader79@gmail.com) 
  
L4 
-    Mike Thoms (mike.thoms@ibmt.ch)  
 
L5 
-    Annina Giordano (annina.mileci@hotmail.com) 
-    Vera Wedde-Gabriel (veragabriel@bluewin.ch) 
  
L6 
-    Daniela Lanz (danielalanz@hotmail.com) 
-    Sandra Anliker (marcel@familie-anliker.ch) 
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